Conselho Nacional de Justiça
Corregedoria Nacional de Justiça

PORTARIA N° 23, DE 19 DE JULHO DE 2016.

A CORREGEDORA NACIONAL DE JUSTIÇA, MINISTRA NANCY

ANDRIGHI, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

CONSIDERANDO o encerramento da gestão do biênio 2014/2016;

RESOLVE:

Art. 1º. Elogiar, publicamente, os servidores do Superior Tribunal de Justiça, a

seguir listados, pela dedicação, eficiência e espírito de equipe nos trabalhos desenvolvidos em

apoio à Corregedoria Nacional de Justiça, durante o biênio 2014/2016:

I. Alécia de Almeida Paiva;

II. Alisson Gomes Santos;

III. Andréa Vieira Costa;

IV. Beatriz Chaves Lassance;

V. Bruno Fortuna Verano;

VI. César Henrique da Rocha Arrais;

VII. Danillo Antonio de Paiva;

VIII. Eliana de Jesus Mota da Quinta;

IX. Estella Mara Gontijo Bittar;

X. Fernando Mil Homens Moreira;

XI. Jane Azevêdo Cortes;

XII. Julio Cezar Voga da Silva;

XIII. Mariana Penha Gonçalves Teixeira;

XIV. Marina Halliday Pagnoncelli Fernandes;

XV. Murillo da Silva Barbosa;

XVI. Nathália Carvalho Braga Gerheim;

XVII. Renata Zanetti Guimarães da Silva;

XVIII. Ricardo Brandão Fernandes;

XIX. Rodrigo Grando;

Conselho Nacional de Justiça
Corregedoria Nacional de Justiça

XX. Ronaldo Domiciano de Carvalho;

XXI. Rosana de Almeida Paiva;

XXII. Tatiana Fernandes de Oliveira;

XXIII. Tatiana Magalhães Loppi;

XXIV. Thalita Mateus Fonseca dos Santos;

XXV. Thalya Alves Aragão;

XXVI. Thiago Sthéfano Montenegro Barros José Jorge;

XXVII. Valdeni Ferreira Ramos;

XXVIII. Vinicius de Freitas Soares.

Art. 2º. Oficie-se a Presidência do Superior Tribunal de Justiça para que

determine nas respectivas fichas funcionais a anotação do elogio público formulado na presente

portaria.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 20 de julho de 2016.

Ministra NANCY ANDRIGHI

Corregedora Nacional de Justiça